la COMPAÑÍA ALSEPUP S.A., se procede a realizar el siguiente informe financiero de 
conformidad con los resultados  que arrojan los estados financieros de Enero 1 al 31 de 
Diciembre del 2017, de la COMPAÑÍA DE ALIANZA SEVICIOS PUBLICOS PRIVADO 
ALSEPUP S.A., quedando un saldo de caja de $1.200,89 (Un mil doscientos con 89/100), los  
ingresos por la actividad es de $ 54.779,52, los egresos por la actividad $ 58.728,70, arrojando 
una pérdida del presente año e $ -3.949,18. Se tiene que dar solución  a la convalidación de las 
Escrituras de la compañía. 

Los accionistas no cancelan sus aportaciones, porque hubo una campaña de no al pago de sus